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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665212 COLLINI GRETA1 DLF VENEZIA02/11/06

 662712 ARSIÈ ANNA2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA3 SCHERMA VITTORIA PORDENONE07/03/07

 663061 LAZZERI MARTINA4 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO27/11/07

 680912 SCHIAVON NOEMI5 COMINI PADOVA01/05/07

 672241 RIVA VITTORIA6 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA28/02/07

 668533 TAMBONE SOFIA7 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA8 DLF VENEZIA07/09/06

 676234 MAJER BIANCA9 DLF VENEZIA05/01/07

 669122 PLUTINO VALERIA10 COMINI PADOVA26/11/07

 689962 BALDASSA GIULIA11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/07

 676209 PASETTO MARIA SOLE12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 672950 CIANCI ALESSIA13 COMINI PADOVA09/05/07

 667622 LAZZARI VITTORIA14 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO07/04/07

 664426 GASPAROTTO MATILDE15 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/05/06

 675362 NUMA LUDOVICA16 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA06/08/06

 685965 NICOLI ANNA17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/01/06

 670721 CASAGRANDE ANNA18 SCHERMA CONEGLIANO30/11/06

 666848 CAVINATO CECILIA19 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA30/09/07

 661434 ALLETTO FRANCESCA20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/02/06

 662994 BENATELLI MARTA21 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 672559 SAMBO TERESA22 DLF VENEZIA04/07/06

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA23 SCHERMA MOGLIANO20/12/07

 675366 ZANINI ZOE24 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA13/05/07

 687364 VIANELLO MARIA FIORE25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE24/02/06

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA26 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO29/06/07

 655655 PAGOTTO CECILIA27 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA07/01/06

 661318 VITALI ASIA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 681294 LULLI ANNA29 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/09/07

 670146 TINTINAGLIA MARTINA30 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO21/07/07

 655259 TAVOSCHI ANNA31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE07/03/06

 670076 MARTIN ASIA32 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO31/10/07

 681017 FRACCARO GIOIA33 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA20/03/06

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA34 COMINI PADOVA17/04/07

 680174 KUTSENKO OLESIA35 SCHERMA VITTORIA PORDENONE03/11/07

 677302 DE SANTI FRANCESCA36 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA01/07/06

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA37 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/02/07

 682219 FORNASA ANNA38 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/02/06

 670080 ANGELINI ANNA39 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/11/06

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE40 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO07/09/07

 688780 GIARETTA EMMA41 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/06/07

 663797 BRAIT MATILDE42 DLF VENEZIA21/11/06

 668910 RICCIUTI SOFIA43 COMINI PADOVA05/05/06

 654085 SGUBBI ANITA44 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 675659 STERLE MELISSA45 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO01/07/07

 668937 FANTUZ MARIA ELENA46 CLUB SCHERMA SAN DONA'23/02/07

 658805 COLOMBARI GIULIA47 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI31/07/07

 683857 GALLINA NICOLE48 SCHERMA MOGLIANO23/04/06
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 679255 CONFORTIN CHIARA49 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06

 676616 OGGIONI ANNA50 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO11/06/07

 673572 TEODORI SOFIA ELENA51 GINNASTICA TRIESTINA15/02/06

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA52 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/08/07

 689908 SACCHETTO GINEVRA53 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/07

 681886 CASAGRANDE ANA MILAGROS54 SCHERMA VITTORIO VENETO15/03/06

 686793 NORDIO EMMA55 CIRCOLO SCHERMA MESTRE17/06/07

 677950 ZANATTA VIRGINIA56 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO31/01/07

 679422 PETTOELLO GIADA57 UDINESE SCHERMA10/01/07

 693089 RANIOLO ELISA58 CIRCOLO SCHERMA MESTRE27/09/07

 687628 NEGRONI CAMILLA59 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA14/11/07

 698201 BONDI CHIARA60 PENTAMODENA22/08/07
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

PAGOTTO CECIL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CIANCI ALESSI - PDCOM (Padova)

MARTIN ASIA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (Venezia)

MAJER BIANCA - VEDLF (Venezia)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

TINTINAGLIA M - TVCS (Treviso)

BENATELLI MAR - TVMOG (Mogliano Veneto)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CASAGRANDE AN - TVCON (Conegliano)

GASPAROTTO MA - TVMON (Montebelluna)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

DE LAZZARI VI - TVCS (Treviso)

ALLETTO FRANC - PDPET (Padova)

PASETTO MARIA - VRBEN (Verona)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

SAMBO TERESA - VEDLF (Venezia)

VIANELLO MARI - VEMES (Venezia)

RIVA VITTORIA - TVMON (Montebelluna)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

NUMA LUDOVICA - PDANT (Padova)

LAZZARETTI LU - TVMOG (Mogliano Veneto)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

CAVINATO CECI - PDANT (Padova)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)

VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)
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 64

BERRETTA MARIAVITTORIA-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
BERRETTA MARIAVITTORIA-PNVIT (Pordenone)F  1
P.

 33

 32

PAGOTTO CECILIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FORNASA ANNA-VRBEN (Verona)

 15

 13
PAGOTTO CECILIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  2
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 17

 48

CIANCI ALESSIA-PDCOM (Padova)

CONFORTIN CHIARA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 2
CIANCI ALESSIA-PDCOM (Padova)F  3
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 49

 16

MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

FRACCARO GIOIA-PDANT (Padova)

 15

 14
MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  4
P. BENETTI LUCREZIA (FIS)

 9

 56

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

ZANATTA VIRGINIA-TVLAM (Conegliano)

 15

 1
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  5
P. BENETTI LUCREZIA (FIS)

 41

 24

BRAIT MATILDE-VEDLF (Venezia)

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

 8

 15
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)F  6
P. CATANIA DAVID EMANUELE CORRADO RAPHAEL (TVCS)

 25

 40

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

TAVOSCHI ANNA-VEMES (Venezia)

 10

 15
TAVOSCHI ANNA-VEMES (Venezia)F  7
P. CATANIA DAVID EMANUELE CORRADO RAPHAEL (TVCS)

 57

 8

PETTOELLO GIADA-UDASU (Udine)

MAJER BIANCA-VEDLF (Venezia)

 1

 15
MAJER BIANCA-VEDLF (Venezia)F  8
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)

 5

 60

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

BONDI CHIARA-MOPEN (Modena)

 15

 1
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)F  9
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)

 37

 28

TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)

KUTSENKO OLESIA-PNVIT (Pordenone)

 15

 9
TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)F  10
P. CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE (FIS)

 21

 44

BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)

STERLE MELISSA-VIMAL (Malo)

 15

 2
BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  11
P. CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE (FIS)

 53

 12

SACCHETTO  GINEVRA -ROCS (Rovigo)

BALDASSA GIULIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 7

 15
BALDASSA GIULIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  12
P. BURICELLI ILARIA (MIMAN)

 13

 52

CASAGRANDE ANNA-TVCON (Conegliano)

LEVEQUE ALICE CHIARA-VRBEN (Verona)

 15

 1
CASAGRANDE ANNA-TVCON (Conegliano)F  13
P. BURICELLI ILARIA (MIMAN)

 45

 20

FANTUZ MARIA ELENA-VEDON (San Donà di Piave)

GASPAROTTO MATILDE-TVMON (Montebelluna)

 5

 15
GASPAROTTO MATILDE-TVMON (Montebelluna)F  14
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 29

 36

DE SANTI FRANCESCA-PDANT (Padova)

LULLI ANNA-VRBEN (Verona)

 9

 15
LULLI ANNA-VRBEN (Verona)F  15
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 61

 4

-

ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)

 0

 0
ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)F  16
P.
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LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F  17
P.

 35

 30

ANGELINI ANNA-RNCS (Rimini)

DE LAZZARI VITTORIA GAIA-TVCS (Treviso)

 13

 15
DE LAZZARI VITTORIA GAIA-TVCS (Treviso)F  18
P. CRAIGHERO ELENA (VEMES)

 19

 46

ALLETTO FRANCESCA-PDPET (Padova)

COLOMBARI GIULIA-RNCS (Rimini)

 15

 7
ALLETTO FRANCESCA-PDPET (Padova)F  19
P. CRAIGHERO ELENA (VEMES)

 51

 14

TEODORI SOFIA ELENA-TSSG (Trieste)

PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)

 2

 15
PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)F  20
P. CATANIA RICCARDO-ERIK CHRISTIAN GIACOMO (TVCS)

 11

 54

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)

CASAGRANDE ANA MILAGROS-TVVIT (Vittorio Veneto)

 15

 1
PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)F  21
P. CATANIA RICCARDO-ERIK CHRISTIAN GIACOMO (TVCS)

 43

 22

SGUBBI ANITA-FCCS (Forlì)

SAMBO TERESA-VEDLF (Venezia)

 5

 15
SAMBO TERESA-VEDLF (Venezia)F  22
P. MARCUZ ELISA (FIS)

 27

 38

VIANELLO MARIA FIORE-VEMES (Venezia)

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)

 15

 6
VIANELLO MARIA FIORE-VEMES (Venezia)F  23
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 59

 6

NEGRONI CAMILLA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

RIVA VITTORIA-TVMON (Montebelluna)

 1

 15
RIVA VITTORIA-TVMON (Montebelluna)F  24
P. MARCUZ ELISA (FIS)

 7

 58

NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

RANIOLO ELISA-VEMES (Venezia)

 15

 1
NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  25
P. MARCUZ ELISA (FIS)

 39

 26

GIARETTA EMMA-VRBEN (Verona)

NUMA LUDOVICA-PDANT (Padova)

 11

 15
NUMA LUDOVICA-PDANT (Padova)F  26
P. PELLI GIOVANNI (FIS)

 23

 42

LAZZARETTI LUDOVICA-TVMOG (Mogliano Veneto)

RICCIUTI SOFIA-PDCOM (Padova)

 15

 2
LAZZARETTI LUDOVICA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  27
P. PELLI GIOVANNI (FIS)

 55

 10

NORDIO EMMA-VEMES (Venezia)

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)

 2

 15
PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)F  28
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)

 15

 50

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

OGGIONI ANNA-TVCS (Treviso)

 15

 6
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)F  29
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)

 47

 18

GALLINA NICOLE-TVMOG (Mogliano Veneto)

LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)

 4

 15
LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)F  30
P. SARDEGNO SIMONE (TVCON)

 31

 34

ZANGARI MARIA LUCREZIA-RNCS (Rimini)

VITALI ASIA-FCCS (Forlì)

 7

 15
VITALI ASIA-FCCS (Forlì)F  31
P. SARDEGNO SIMONE (TVCON)

 63

 2

-

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  1

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  2

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 1,00  24  25  1 3 3  7

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 1,00  22  30  8 4 4  4

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 1,00  20  30  10 5 5  3

 672241 RIVA VITTORIA TVMON Qualificata 1,00  17  25  8 6 6  9

 685965 NICOLI ANNA TVCAS Qualificata 1,00  16  30  14 7 7  5

 676234 MAJER BIANCA VEDLF Qualificata 1,00  12  25  13 8 8  8

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,83  21  29  8 9 9  4

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,83  18  25  7 10 10  1

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata 0,83  17  26  9 11 11  6

 689962 BALDASSA GIULIA TVCAS Qualificata 0,83  13  27  14 12 12  2

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCON Qualificata 0,83  9  27  18 13 13  3

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,80  14  24  10 14 14  8

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,80  11  23  12 15 15  9

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,80  8  21  13 16 16  7

 672950 CIANCI ALESSIA PDCOM Qualificata 0,67  11  23  12 17 17  2

 667622 LAZZARI VITTORIA TVCS Qualificata 0,67  10  26  16 18 18  6

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,67  9  23  14 19 19  3

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,67  8  22  14 20 20  6

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata 0,67  8  20  12 21 21  1

 672559 SAMBO TERESA VEDLF Qualificata 0,67  6  23  17 22 22  4

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA TVMOG Qualificata 0,67  3  23  20 23 23  5

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,67  3  20  17 24 24  6

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,60  6  21  15 25 25  9

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,60  3  19  16 26 26  8

 687364 VIANELLO MARIA FIORE VEMES Qualificata 0,50  3  24  21 27 27  6

 680174 KUTSENKO OLESIA PNVIT Qualificata 0,50  1  20  19 28 28  2

 677302 DE SANTI FRANCESCA PDANT Qualificata 0,50  0  21  21 29 29  5

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA TVCS Qualificata 0,50 -3  21  24 30 30  3

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA RNCS Qualificata 0,50 -5  18  23 31 31  4

 682219 FORNASA ANNA VRBEN Qualificata 0,40  3  19  16 32 32  9

 655655 PAGOTTO CECILIA BOZIN Qualificata 0,40 -2  18  20 33 33  8

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,40 -2  15  17 34 34  7

 670080 ANGELINI ANNA RNCS Qualificata 0,40 -3  16  19 35 35  7

 681294 LULLI ANNA VRBEN Qualificata 0,40 -5  15  20 36 36  7

 670146 TINTINAGLIA MARTINA TVCS Qualificata 0,33  0  23  23 37 37  5

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 0,33 -1  19  20 38 38  2

 688780 GIARETTA EMMA VRBEN Qualificata 0,33 -4  22  26 39 39  3

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Qualificata 0,33 -5  21  26 40 40  5

 663797 BRAIT MATILDE VEDLF Qualificata 0,33 -6  20  26 41 41  5

 668910 RICCIUTI SOFIA PDCOM Qualificata 0,33 -6  18  24 42 42  1

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,33 -8  18  26 43 43  5

 675659 STERLE MELISSA VIMAL Qualificata 0,33 -12  13  25 44 44  1

 668937 FANTUZ MARIA ELENA VEDON Qualificata 0,33 -16  11  27 45 45  1

 658805 COLOMBARI GIULIA RNCS Qualificata 0,20 -6  15  21 46 46  8

 683857 GALLINA NICOLE TVMOG Qualificata 0,20 -16  8  24 47 47  9

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,17 -12  14  26 48 48  3
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 670076 MARTIN ASIA TVCAS Qualificata 0,17 -13  13  26 49 49  4

 676616 OGGIONI ANNA TVCS Qualificata 0,17 -14  12  26 50 50  4

 673572 TEODORI SOFIA ELENA TSSG Qualificata 0,17 -17  12  29 51 51  4

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA VRBEN Qualificata 0,17 -18  7  25 52 52  2

 689908 SACCHETTO GINEVRA ROCS Qualificata 0,17 -20  7  27 53 53  6

 681886 CASAGRANDE ANA MILAGROS TVVIT Qualificata 0,00 -19  11  30 54 54  3

 686793 NORDIO EMMA VEMES Qualificata 0,00 -19  11  30 54  1

 677950 ZANATTA VIRGINIA TVLAM Qualificata 0,00 -21  9  30 56 56  6

 679422 PETTOELLO GIADA UDASU Qualificata 0,00 -21  4  25 57 57  8

 693089 RANIOLO ELISA VEMES Qualificata 0,00 -21  4  25 57  9

 687628 NEGRONI CAMILLA BOZIN Qualificata 0,00 -22  3  25 59 59  7

 698201 BONDI CHIARA MOPEN Qualificata 0,00 -30  0  30 60 60  2
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 1Girone N.

 1 RICCIUTI SOFIA 668910 V 4 2 V 0 2  0,330 -6  18PDCOM

 2 STERLE MELISSA 675659 1 V 0 V 2 0  0,330 -12  13VIMAL

 3 FANTUZ MARIA ELENA 668937 V 1 0 V 0 0  0,330 -16  11VEDON

 4 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V V V V V  1,000  27  30PNVIT

 5 NORDIO EMMA 686793 3 4 3 1 0 0  0,000 -19  11VEMES

 6 BENATELLI MARTA 662994 V V V 0 V 0  0,670  8  20TVMOG

 7 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V V V 0 V V  0,830  18  25VEDLF

 2Girone N.

 1 BALDASSA GIULIA 689962 V V V V 2 V  0,830  13  27TVCAS

 2 KUTSENKO OLESIA 680174 1 V V 2 2 V  0,500  1  20PNVIT

 3 BONDI CHIARA 698201 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0MOPEN

 4 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 4 4 V 0 1 V  0,330 -1  19TVCS

 5 CIANCI ALESSIA 672950 3 V V V 0 V  0,670  11  23PDCOM

 6 COLLINI GRETA 665212 V V V V V V  1,000  24  30VEDLF

 7 LEVEQUE ALICE CHIARA 688012 1 0 V 0 0 1  0,170 -18  7VRBEN

 3Girone N.

 1 GIARETTA EMMA 688780 3 2 V V 3 4  0,330 -4  22VRBEN

 2 ALLETTO FRANCESCA 661434 V 2 V V 1 V  0,670  9  23PDPET

 3 CASAGRANDE ANNA 670721 V V V V 2 V  0,830  9  27TVCON

 4 CASAGRANDE ANA MILAGROS 681886 3 0 3 1 0 4  0,000 -19  11TVVIT

 5 CONFORTIN CHIARA 679255 3 1 2 V 2 1  0,170 -12  14TVCAS

 6 SCHIAVON NOEMI 680912 V V V V V V  1,000  20  30PDCOM

 7 DE LAZZARI VITTORIA GAIA 676977 V 0 4 V V 2  0,500 -3  21TVCS

 4Girone N.

 1 SAMBO TERESA 672559 V 1 V V 2 V  0,670  6  23VEDLF

 2 ZANGARI MARIA LUCREZIA 675511 2 0 V V 1 V  0,500 -5  18RNCS

 3 ARSIÈ ANNA 662712 V V V V V V  1,000  22  30VEMES

 4 OGGIONI ANNA 676616 1 4 1 V 0 1  0,170 -14  12TVCS

 5 TEODORI SOFIA ELENA 673572 3 3 0 1 0 V  0,170 -17  12TSSG

 6 TAMBONE SOFIA 668533 V V 4 V V V  0,830  21  29TVMOG

 7 MARTIN ASIA 670076 1 1 2 V 4 0  0,170 -13  13TVCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



03/11/2019

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiFioretto femminile 14:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SGUBBI ANITA 654085 2 V 2 2 2 V  0,330 -8  18FCCS

 2 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 V V 2 1 V V  0,670  3  23TVMOG

 3 TAVOSCHI ANNA 655259 4 2 4 V 1 V  0,330 -5  21VEMES

 4 NICOLI ANNA 685965 V V V V V V  1,000  16  30TVCAS

 5 DE SANTI FRANCESCA 677302 V V 3 0 V 3  0,500  0  21PDANT

 6 TINTINAGLIA MARTINA 670146 V 3 V 4 3 3  0,330  0  23TVCS

 7 BRAIT MATILDE 663797 2 3 3 2 V V  0,330 -6  20VEDLF

 6Girone N.

 1 PLUTINO VALERIA 669122 V V V V 1 V  0,830  17  26PDCOM

 2 GASPAROTTO MATILDE 664426 0 V V 3 v4 V  0,670  8  22TVMON

 3 SACCHETTO GINEVRA 689908 1 0 V 0 1 0  0,170 -20  7ROCS

 4 ZANATTA VIRGINIA 677950 1 2 2 3 1 0  0,000 -21  9TVLAM

 5 VIANELLO MARIA FIORE 687364 2 V V V 4 3  0,500  3  24VEMES

 6 LAZZARI VITTORIA 667622 V 2 V V V 4  0,670  10  26TVCS

 7 ZANINI ZOE 675366 0 0 V V V V  0,670  3  20PDANT

 7Girone N.

 1 LULLI ANNA 681294 0 1 V V 4  0,400 -5  15VRBEN

 2 LAZZERI MARTINA 663061 V V V V V  1,000  24  25TVCS

 3 FRACCARO GIOIA 681017 V 1 V V V  0,800  8  21PDANT

 4 VITALI ASIA 661318 3 0 2 V V  0,400 -2  15FCCS

 5 NEGRONI CAMILLA 687628 2 0 1 0 0  0,000 -22  3BOZIN

 6 ANGELINI ANNA 670080 V 0 4 2 V  0,400 -3  16RNCS

 8Girone N.

 1 COLOMBARI GIULIA 658805 V 2 2 2 4  0,200 -6  15RNCS

 2 PETTOELLO GIADA 679422 1 1 0 1 1  0,000 -21  4UDASU

 3 NUMA LUDOVICA 675362 V V 1 3 V  0,600  3  19PDANT

 4 PASETTO MARIA SOLE 676209 V V V 4 V  0,800  14  24VRBEN

 5 MAJER BIANCA 676234 V V V V V  1,000  12  25VEDLF

 6 PAGOTTO CECILIA 655655 V V 3 2 3  0,400 -2  18BOZIN
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 9Girone N.

 1 CAVINATO CECILIA 666848 V V 3 V V  0,800  11  23PDANT

 2 FORNASA ANNA 682219 2 V 3 V 4  0,400  3  19VRBEN

 3 GALLINA NICOLE 683857 1 1 0 V 1  0,200 -16  8TVMOG

 4 RIVA VITTORIA 672241 V V V V V  1,000  17  25TVMON

 5 RANIOLO ELISA 693089 0 0 4 0 0  0,000 -21  4VEMES

 6 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 4 V V 2 V  0,600  6  21PDCOM
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BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 21 PNVITSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 32 VEDLFSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 93 PDCOMSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 114 VEMESSI

NICOLI ANNA 03/01/06  685965 165 TVCASSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 176 TVMONSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 237 TVCSSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 248 VEDLFSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 269 PDANTSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 3010 TVMONSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 4111 VRBENSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 4212 FCCSSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 4413 PDANTSI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655259 5014 VEMESSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 5215 TVMOGSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06  670721 5916 TVCONSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 6117 VEDLFSI

CIANCI ALESSIA 09/05/07  672950 6218 PDCOMSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 6319 TVMOGSI

KUTSENKO OLESIA 03/11/07  680174 6620 PNVITSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 7921 PDPETSI

ZANGARI MARIA LUCREZIA 19/02/07  675511 8122 RNCSSI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07  684880 10023 TVMOGSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 10324 PDANTSI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07  667622 11125 TVCSSI

FORNASA ANNA 24/02/06  682219 12326 VRBENSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 13127 PDANTSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 13228 PDCOMSI

COLOMBARI GIULIA 31/07/07  658805 13329 RNCSSI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07  670146 14230 TVCSSI

LULLI ANNA 26/09/07  681294 14331 VRBENSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 15332 PDCOMSI

SAMBO TERESA 04/07/06  672559 16033 VEDLFSI

GIARETTA EMMA 23/06/07  688780 16434 VRBENSI

BALDASSA GIULIA 20/05/07  689962 16635 TVCASSI

NORDIO EMMA 17/06/07  686793 17636 VEMESSI

STERLE MELISSA 01/07/07  675659 17737 VIMALSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 18538 TVCSSI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07  676977 19439 TVCSSI

BRAIT MATILDE 21/11/06  663797 20840 VEDLFSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 21241 TVCASSI

VIANELLO MARIA FIORE 24/02/06  687364 21942 VEMESSI

ANGELINI ANNA 23/11/06  670080 22243 RNCSSI

PAGOTTO CECILIA 07/01/06  655655 23944 BOZINSI

RANIOLO ELISA 27/09/07  693089 24445 VEMESSI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 24646 TVMOGSI

PETTOELLO GIADA 10/01/07  679422 26147 UDASUSI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07  687628 26348 BOZINSI
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ZANATTA VIRGINIA 31/01/07  677950 26649 TVLAMSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 26950 PDANTSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 27051 TVCASSI

TEODORI SOFIA ELENA 15/02/06  673572 27152 TSSGSI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07  688012 28153 VRBENSI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06  668910 28254 PDCOMSI

FANTUZ MARIA ELENA 23/02/07  668937 29855 VEDONSI

BONDI CHIARA 22/08/07  698201 30056 MOPENSI

CASAGRANDE ANA MILAGROS 15/03/06  681886 30157 TVVITSI

OGGIONI ANNA 11/06/07  676616 30258 TVCSSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 30559 FCCSSI

SACCHETTO GINEVRA 12/09/07  689908 9.99960 ROCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



03/11/2019Allievi/Allieve

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

14:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NEGRONI CAMILLA 14/11/07 687628  263BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PAGOTTO CECILIA 07/01/06 655655  239SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  305FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  42SI

BONDI CHIARA 22/08/07 698201  300MOPEN-PENTAMODENA SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666848  26PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  269SI

FRACCARO GIOIA 20/03/06 681017  103SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675362  131SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366  44SI

CIANCI ALESSIA 09/05/07 672950  62PDCOM-COMINI PADOVA SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122  153SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  132SI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06 668910  282SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912  9SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  79PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 681166  2PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

KUTSENKO OLESIA 03/11/07 680174  66SI

ANGELINI ANNA 23/11/06 670080  222RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

COLOMBARI GIULIA 31/07/07 658805  133SI

ZANGARI MARIA LUCREZ 19/02/07 675511  81SI

SACCHETTO GINEVRA 12/09/07 689908  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

TEODORI SOFIA ELENA 15/02/06 673572  271TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

BALDASSA GIULIA 20/05/07 689962  166TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06 679255  270SI

MARTIN ASIA 31/10/07 670076  212SI

NICOLI ANNA 03/01/06 685965  16SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  59TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07 676977  194TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715  185SI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07 667622  111SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  23SI

OGGIONI ANNA 11/06/07 676616  302SI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07 670146  142SI

ZANATTA VIRGINIA 31/01/07 677950  266TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

BENATELLI MARTA 09/02/07 662994  63TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GALLINA NICOLE 23/04/06 683857  246SI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 684880  100SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  52SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  17TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  30SI

CASAGRANDE ANA MILAGROS 15/03/06 681886  301TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

PETTOELLO GIADA 10/01/07 679422  261UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BRAIT MATILDE 21/11/06 663797  208VEDLF-DLF VENEZIA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  3SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  24SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  61SI

SAMBO TERESA 04/07/06 672559  160SI
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FANTUZ MARIA ELENA 23/02/07 668937  298VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  11VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

NORDIO EMMA 17/06/07 686793  176SI

RANIOLO ELISA 27/09/07 693089  244SI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06 655259  50SI

VIANELLO MARIA FIORE 24/02/06 687364  219SI

STERLE MELISSA 01/07/07 675659  177VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

FORNASA ANNA 24/02/06 682219  123VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GIARETTA EMMA 23/06/07 688780  164SI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07 688012  281SI

LULLI ANNA 26/09/07 681294  143SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  41SI
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